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Odpowiedzi na pytania dot. zapytania ofertowego
na "Dostawe niszczarek biurowych do Urzedu Miasta Chetm"

Pytanie 1.

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie urzadzen rownowaznych o szerokosci
szczeliny wejsciowej 240 mm, przy jednoczesnym zachowaniu pozostatych wymagan
opisu przedmiotu zamoéwienia?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza zlozenie oferty na urzgdzenie rownowazne o szerokosci
szczeliny wejsciowej min. 240 mm przy zachowaniu pozostatych parametréw urzgdzenia.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é zaoferowania urzadzen rownowaznych
sygnalizujgcych uzytkownikowi przepetnienie kosza i tym samym nie wymagajgcych
okienka inspekcyjnego?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza ziozenie oferty na urzadzenie rownowazne sygnalizujace
uzytkownikowi przepenienie kosza bez okienka inspekcyjnego.

Pytanie 3.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza termin zakoriczenia realizacji zaméwienia do 21 dni od

podpisania umowy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga realizacji przedmiotu umowy w terminie 14 dni od daty jej
podpisania.




